
 

 

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka AVT pro MUNI BioPharma Hub  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007389  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

Výrok: 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů o vyloučení účastníka AUDIOPRO s.r.o., se sídlem 
Mladoboleslavská 1108, Kbely, 197 00 Praha 9, IČO: 26702371, (dále jen „účastník“) z účasti 
v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Odůvodnění: 
Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k následujícím závěrům. 

Dle čl. 2.4. zadávací dokumentace zadavatel požadoval, aby nedílnou součástí formuláře nabídky byl 
položkový rozpočet (rozpočet AVT + rozpočet kabelových tras) předmětu veřejné zakázky, který 
účastníci mají zpracovat na základě vzoru předloženého v příloze zadávací dokumentace, přičemž byli 
účastníci povinni řádně ocenit všechny položky rozpočtu. Dle čl. 4.2. zadávací dokumentace je pak 
celková nabídková cena stanovena součtem cen všech položek rozpočtu (rozpočet AVT + rozpočet 
kabelových tras) v Kč bez DPH a má být uvedena ve formuláři nabídky.  

Účastník ve své nabídce (ve formuláři nabídky) uvedl jako celkovou nabídkovou cenu: 25 925 351,- + 
1 757 400,- Kč bez DPH (celkem tedy 27 682 751,- Kč bez DPH), přičemž tato celková hodnota 
odpovídá pouze hodnotě dle oceněného výkazu výměr AVT. Oceněný výkaz výměr vedení kabelových 
tras účastník v nabídce nedoložil vůbec. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách jednoznačně vymezil, že má účastník předložit oceněné výkazy 
výměr pro AVT a pro vedení kabelových tras, přičemž celkové hodnoty v příslušných výkazech výměr 
(rozpočtech) byly pouze dílčími nabídkovými cenami a účastník byl povinen celkovou nabídkovou cenu 
(součet dílčí ceny AVT + dílčí ceny vedení kabelových tras) uvést ve formuláři nabídky (tyto pokyny byly 

https://zakazky.muni.cz/vz00007389


 

  

uvedeny rovněž v jednotlivých výkazech výměr pod součtovou tabulkou ve žlutém poli). Účastník však 
uvedl jako celkovou nabídkovou cenu pouze dílčí nabídkovou cenu za AVT a vůbec nepředložil oceněný 
výkaz výměr vedení kabelových tras s dílčí nabídkovou cenou za vedení kabelových tras. Účastník tak 
nesplnil požadavky zadavatele, které byly jasně stanoveny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
Současně tak zadavatel z předložených údajů v nabídce není schopen určit celkovou nabídkovou cenu 
a nabídku tak dále podrobit hodnocení a dalšímu přezkumu. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu a 
následně rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 
 
 
 


	Výrok:
	Odůvodnění:

		2025-01-27T10:44:00+0100




